
2 Soverom leilighet in Hacienda Riquelme Golf
Resort
Ref: M-7383552

 154.950 €
 

 

!tipo_vivienda : leilighet

Plassering : Hacienda Riquelme Golf
Resort

Soverom : 2

baderom : 1

hvitevarer. heis Klimaanlegg

Balkong

Vi er glade for å kunne presentere denne vakkert oppgraderte, ettertraktede leiligheten i første etasje med buede vegger og
utsikt over basseng, golfbane og fjell. Leiligheten ligger i det inngjerdede boligområdet Hacienda Riquelme golfresort med 24-
timers sikkerhet, 19 fellesbassenger, bare noen få minutters gange fra supermarkedet og baren/restauranten på stedet, og bare
noen få minutters kjøretur fra den lokale byen Sucina med mange fasiliteter og barer/restauranter. Ideell beliggenhet for å
utforske alt Costa Calida har å tilby.Når du kommer inn i denne fantastiske lyse endeleiligheten, kan du se at eierne har brukt
mye tid på å gjøre den om til et nydelig feriehus.Det store, fullt utstyrte kjøkkenet har et vindu med romerske persienner med
utsikt over fellesbassenget, oppgradert ekstra lagringsplass og hyller, gasskjel og hvitevarer, nøkkelklart og klart til
innflytting.Den romslige stuen/spisestuen har et ekstra vindu som oversvømmer rommet med lys, med fantastisk
panoramautsikt, smakfullt innredet med moderne møbler, klimaanlegg, radiator og vakre kontrasterende romerske persienner
på alle vinduer. De doble skyvedørene fører ut til den overbygde store terrassen som er omgjort til et ekstra oppholdsrom med
glassgardiner med persienner og fantastisk utsikt over svømmebassenget, golfbanen og fjellene. Et ideelt sted å underholde
gjester, eller sitte og ha en cafe con leche mens man nyter den vakre utsikten.Badet med vindu er totalrenovert til høy standard
med dusjkabinett, regndusjhode, nisje for toalettartikler og helflislagt med en moderne vegg. Moderne servantskap med dobbel
skuffe, servant og kran, speil, svart håndkletørker, spotlights, toalett og ekstra stort servantskap med to skuffer, marmorplate og
speil over, perfekt for oppbevaring.Begge de lyse doble soverommene har god størrelse og har innebygde skyvedører i
garderober, takvifte, radiator og terrassedører som begge åpner ut mot en flislagt balkong med oppgraderte glassgardiner og
vinduer. Det er et fantastisk sted å sitte og lese en bok mens man nyter den fantastiske utsikten.Privat underjordisk
parkeringsplass med fjernkontroll og heis.Murcia internasjonale lufthavn ligger bare 18 minutters kjøretur unna.De gylne
strendene i Mar Menor ligger bare en 15-minutters kjøretur unna.Denne leiligheten er nøkkelklar og visning anbefales på det
sterkeste, og selges hovedsakelig møblert.





 

 

 


